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Denne forsikring omfatter krigsfare. For 
forsikringen gjelder dessuten Standardvilkår 
for deklarasjonsforsikringer (særvilkår 801) og 
omsetningsforsikringer (særvilkår 802) og Vilkår for 
Transportforsikring av Varer av 1996 (heretter kallt 
"Vilkårene") i den utstrekning de ikke er fraveket i 
det følgende: 
 
 
1.  Farefeltet. 
 
    I stedet for Vilkårenes kapittel 2 og paragraf 18 
    nr. 6 t.o.m. 10 gjelder: 
    Forsikringen omfatter farer som skyldes krig eller 
    krigslignende forhold, herunder inngrep av fremmed 
    statsmakt når inngrepet eller inngrepene har 
    sammenheng med krig eller krigslignende forhold. 
    Tap som skyldes inngrep av egen statsmakt 
    erstattes ikke. 
    Forsikringen dekker bare mot atomskade når denne 
    er forårsaket av atomvåpen i krig og skaden eller 
    tapet er en direkte og umiddelbar følge av selve 
    eksplosjonen og strålinger fra denne.  Skader 
    forårsaket av radioaktivt nedfall dekkes ikke. 
 
 
2.  Forsikringens slutt. 
 
    I tillegg til Vilkårenes paragraf 15 gjelder: 
    Ved transport som slutter i utlandet, opphører 
    ansvaret når varen blir utlevert til mottakeren på 
    bestemmelsesstedet, dog senest kl. 24.00 lokal tid 
    den femte dag etter dagen for ankomsten. Er den 
    siste del av den forsikrede transport en 
    sjøtransport, opphører ansvaret når varen blir 
    utlosset over skipssiden fra det havgående fartøy, 



    dog senest kl. 24.00 lokal tid den femtende dag 
    etter dagen for skipets ankomst til det sted hvor 
    varen skal losses. 
 
 
3.  Omlasting. 
 
    Blir transporten oppholdt på grunn av omlasting 
    underveis, trer forsikringen ut av kraft kl. 24.00 
    lokal tid den femtende dag etter den dag da 
    transportmiddelet ankom til omlastingsstedet, 
    eller etter det senere tidspunkt da omlastingen 
    ble bestemt.  Forsikringen trer i kraft igjen når 
    varen blir innlastet i det transportmiddelet som 
    skal utføre videretransporten. 
    Skal videretransporten skje med skip, trer  
    forsikringen først i kraft ved innlastningen over  
    skipssiden i det havgående fartøy. 
 
 
4.  Spesielt for deklarasjonsforsikringer. 
 
    For forsendelser hvor det ikke er oppgitt 
    premiesats, fastsetter Selskapet premien i hvert 
    enkelt tilfelle. 
 
 
5.  Spesielt for omsetningsforsikringer 
 
    Selskapet kan endre premien med virkning for 
    transporter som ikke er påbegynt dersom 
    krigsrisikoen øker.  Forsikringstakeren har 
    rapporteringsplikt ved forsendelser til/fra land 
    som er involvert i krig eller krigslignende 
    forhold. 
 
 
6.  Oppsigelse av forsikringen. 
 
    I tillegg til kapittel 13 gjelder: 
    Forsikringsavtalen kan sies opp av begge parter 
    med 2 dagers varsel. 
 
 

 
 
 

 


